
0Т О Р Г О В Ы Й Д О М 

лп.и&ииоъ ООО «Торговый дом А.П. Иванов» 192102 Санкт-Петербург, Грузинская дом 12, Тел: 401-69-99 
ИНН 7805120310,КПП 781601001 БИК 044030704, ОКПО 49981908, ОКОНХ 71100, 

Р/сч 40702810615000001624, К/С 30101810200000000704 
Филиал ОПЕРУ Банка (ПАО) ВТБ в Санкт-Петербурге 

П Р И К А 3 №2 
«Об утверждении стоимости питания для отдельных категорий учащихся» 

«01» сентября 2023 года г. Санкт-Петербург 

В соответствии с постановлением Правительства №998 от 25.10.2022 года «О стоимост) 

питания в государственных образовательных учреждениях на 2023 год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость платного питания с 01 сентября 2023 года следующи: 

категорий учащихся: 

учащиеся, получающие платное питание, включающее завтрак для школьников 1-

классов в размере 96,90 руб.; 

учащиеся, получающие платное питание, включающее обед для школьников 1-

классов в размере 145,30 руб.; 

учащиеся, получающие платное питание, включающее комплексный обед дл 

школьников 5-11 классов в размере 284,70 руб. 

2. Утвердить стоимость дополнительных рационов платного питания для всех категори: 

учащихся: 

доп. завтрак - 60,00 руб.; 

обед-220,00 руб.; 

полдник -75,00 руб. 

3. Ознакомить всех работников пищеблоков школ, администрацию школ, а также все 

учащихся и их законных представителей с данным приказом путем размещения его н 

информационном стенде школьной столовой и сайте образовательного учреждения. 

4. Возложить ответственность за исполнение приказа на заместителя генеральног 

директора по производству Черную Светлану Владимировну. 

Приложение: Постановление Правительства №998 от 25.10.2022 года. 

•\ г енеральный директор 
V4 

„ ООО «Торговый дом А.П.Иванов» 

// T v ' ч-

ч • 
1 § ( ТЪрГОНЫЬГЮМЧГ \\ 

\ % \ А. 11, Щ т 
\ \ 

Ю.А.Иванов 


